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OBJEDNÁVKA č. 1496/2019/INF/O

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 29462177 DIČ: C229462177

Moravskoslezský kraj Scenario s.r.o.

28. října 2771/117 Pohraniční 1435/86

70218 Ostrava „. 70300 Ostrava

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor: INF-1

Objednáváme u Vás:

1 ks Seagate BarraCuda, 2,5" —2TB ST2000LM015

1 ks Lightning/USB 3 adaptér MKOWZZM/A

2 ks HP USB-C to HDMI 2.0 Adapter

2 ks Axagon HUE-SZBP

5 ks Honeywell Voyager 14509

2 ks DELL DC adaptér / 7,4 na 4,5 mm / pro XPS 12, 13 (450-18765)

1 ks Baterie řady HP OfficeJet 200 PN:M9L89A

3 ks Nabíječka Apple MU7V22M/A

3 ks Apple Lightning to USB-C Cable (2 m) P/N: MKQ422M/A

3 ks Apple USB—C nabíjecí kabel (2m) bílý P/N: MLL822M/A

3 ks Samsung EP—TAZOEW USB-C bílá

2 ks Kompaktní stojan pro monitory Dell MFSIB

2 ks Icy Box IB—1817M-C31 External USB-C enclosure for M.2 NVMe SSD

2 ks Samsung Galaxy Tab 54 S Pen černý

2 ks páska do tiskárny Brother

3 ks Lenovo ThinkPad 45W AC USB-C (4X20M26272)

5 ks C-TECH redukce HDMI na VGA + Audio, M/F

3 ks PremiumCord HDMI Converter -> VGA 5 micro USB

10 ks Externí DVD mechanika - LG GPS7EW40

1 ks Icy Box IB-245—C31-B

1 ks PremiumCord USB-C 3.1 (M) propojovací USB 3.0 (M) 0.5m

5 ks myš CONNECT IT CMO-2500-BK Vertical Ergonomic, wired

4 ks Samsung MicroSDXC 1286B EVO Plus UHS—I U3 + SD adaptér

4 ks baterii CS—MC33OSL

1 ks Intezze Piko Black / White

Datum požadovaného splnění:

UPOZORNĚNÍ:

10.12.2019

Odběratel uplatní institut zvláštního z

Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

působu zajištění daně dle 5 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uved
ené nafaktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce

daně v případě, že:

a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „

b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.

Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vym

DPH, tj. po datu splatnosti této daně.

Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uveden

znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního s

představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti.

považována za neplatnou.

právního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba

Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bu

Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo

ěřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně p

ýv & 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střet

ozdní úhradou

] zájmů, ve

lastní podíl

e smlouva

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH)
69 563,00 Kč

Podrobnosti platby:

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK : 27-1650676349/0800





Předmět: FW: akceptace objednavky č. 1496/2019/lNF/O —spotřební zboží

Přílohy: 20191209_122700.pdf '

Důležitost: Vysoká

Sent: Monday, December 9, 2019 11:35 AM

Subject: Re: objednavka - spotřební zboží

děkuji Vám za objednávku. V příloze zasílám její potvrzení.

S přátelským pozdravem,

Dobrý den,

dovolte mi, abych Vás informovala, že vaše nabídka na spotřební zboží byla vyhodnocena jako nejlepší

v příloze zasílám objednávku č. 1496/2019/O/INF,

prosím o potvrzení 0 akceptaci objednávky - POZOR! -dnes musí být zveřejněna akceptace!
!!!



OBJEDNÁVKA č. 1496/2019/INF/0

Ddběratel „ Dodavatel

zc: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 29462177 DIČ: CZ29462177

Moravskoslezský kraj Scenerie s.r.o.

28. řl'ina 2771/11? Pohraniční 1435/86

70218 Ostrava 70303 Ostrava

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: ' Telefon:

Odbor: INF-1

Objednáváme u Vás:

1 ks Seagate BarraCuda, 2,5" - 2m STZODOLMGIS

1 ks Lšghtnlng/USB 3 adaptér MKOWZZMIA

HP USB-C to HDMI 2.0 Adapter

Axagon HUE-SEBP

Honeywell Voyager 1450g

DELL DC adaptér ] 7,4 na 4,5 mm ! pro XPS 12, 13 (45048765)

Baterie řady HP OfilceJet 200 PNzMQLBQA

Nabíječka Apple MU7V22M/A

Apple Lightning to USB-(: Cable (2 m) PIN: MKQ422M/A

Apple USB-C nabíjecí kabel (2m) bílý P/N: MLLBžZM/A

Samsung EWTAZOEW USB—C bílá

Kompaktní stojan pro monitory Dell MFSIB

lcy 80x 18-1817M-C31 External USB-C enclosure for M.2 NVMe SSD

Samsung Galaxy Tab 54 s Pen černý

páska do tiskárny Brother

Lenovo ThinkPad 45W AC USB—C (4X20M26272)

C-TECH redukce HDMI na VGA + Audio, M/F

PremiumCord HDMI Converter -> VGA 5 micro USB

Externí DVD mechanika - LG GPS7EW4O

1 ks Icy Box 18—245—C31—8
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1 ks PremiumCord USB-C 3.1 (M) propojovací USB 5.0 (M) B.Sm

5 ks myš CONNECT IT CMO—ZSOO—BK Vertical Ergonomic ered

4 ks Samsung MlcroSDXC 12865 EVO Plus UH$—11.53 + SD adapter

4 ks baterií CS—MCBBOSL

1 ks Intezze Piko Black / Whlte

Datum požadovaného splnění: 10.12.2019

upozonnšní: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktory.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle 5 1095: zákona 0 DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty u-edené na

faktgře uhradí \; termínu splatností této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce

den v pří adě že:

a) dodavatpei odds ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo

b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v lnsolvenčním řízení.

Ddběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciáln ; pozdní úhradou

DPH, tj. po datu splatnosti této daně.

Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v 5 2 odst. 1 písm. c) zákona č 159/2006 sb., o střetu zájmů ve

znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl

predstavující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnostl. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlo lva

mx. CENA CELKEM (vč. DPH) 69 563,00 Kč

Podrobnosti platby: Datum: _

Na Účet

Číslo výdajového účtu MSK : 27-1650676349/0800
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